SALA DAS S 	ES

EADOR ANTONI,

19 de agosto de 1 985:

CARLOS TRINDADE

autor-

JUSTIFI CATIVA

REQUERIMENTO N.° 86, / 85.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

af..11.11..Ç.Iff si a Douta Meea na forma regi

mental, apgs ouvido o Soberano Plenário, envio de MOÇO

DE PESAR ; família do Senhor 3osá Benício Barbosa, 	por

seu falecimento ocorrido recentemente em nossa cidade.

Ao falecer, José' Benicio Barbosa deixou como

lembrança e saudade, uma vida calcada na dignidade e no
é

',mor ap proximo, tendo se dedicado a familia durante

sua existencia; como comerciante sempre honrou seus com

promissos e dignificou a classe empresarial do nosso Mu

nicípio. Deixw.nos JOS È BENrCIO BARBOSA a esperança de

que nossos jovens se espelhem em seu procedimento 	para

que possamos ter dias melhores.

Homem que áltimamente dedicou seu tempo a qg

dom Franciscana de nossa terra, fazendo com amor diária
mente a vigil;ncia e manuten4o do Convento Nossa Senho

re dos Anjos.
O falecimento de José' Benicio Barbosai e Uma

grande perda para a comunidade cabofriense.

SALA DAS SE 5 19 de agosto de 1 985...

VER 	NTONIO CARLOS TRINDADE

-autor-